УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

«16» мая 2022 год                                       №80

 О направлении на региональный этап

 Всероссийского конкурса «АгроНТИ»

На основании информационного письма департамента образовательной

политики министерства образования Белгородской области

 приказываю:

 1.Направить 18 мая 2022 года   на региональный этап Всероссийского

конкурса «АгроНТИ-2022» в ФГБОУ ВО «Белгородский ГАУ» (п. Майский ,

ул. Студенческая, 2) учащихся общеобразовательных учреждений

Яковлевского городского округа (Список прилагается)

2. Директорам МБОУ «СОШ №1 г. Строитель» (Булгакова Т.И.), МБОУ

«СОШ №2 г. Строитель» (Кононова А.В.), ОГБОУ «СОШ №3 с УИОП г.

Строитель» (Коновалова Н.В.), МБОУ «Гостищевская СОШ» (Золотова Т.Н.),

МБОУ «Томаровская СОШ №2» (Жидкова О.Т.), МБОУ «Кустовская СОШ»

(Белашова А.А.), МБОУ «Казацкая СОШ» (Акулич Е.А.), МБОУ

«Смородинская ООШ»  (Рыльских Л.В.):

2.1. Обеспечить явку участников Конкурса 18 мая к 7 час. 30 мин. в

управление образования.

2.2. Проконтролировать, чтобы каждый участник при себе имел:

       - паспорт или свидетельство о рождении;

       - копию страхового медицинского полиса;

      - согласие родителя/законного представителя на участие в конкурсе,

обработку персональных данных и публикацию в открытых источниках.

3. Директору МБОУ «СОШ №1 г. Строитель» (Булгакова Т.И.)

предоставить транспорт для подвоза учащихся на региональный конкурса

«АгроНТИ» в п. Майский.

4. Направить сопровождающим и возложить ответственность за жизнь и

здоровье учащихся в пути следования туда, обратно и  во время пребывания на

месте на Кустышева Сергея Николаевича, учителя МБОУ «Томаровская СОШ

№2».

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Владыкину Г.Н.,

главного специалиста управления образования.

Руководитель управления

образования                                                                            Т.А. Золотарева

 Приложение

Список участников

 регионального этапа Всероссийского  конкурса «АгроНТИ-2022»

на площадке ФГБОУ Белгородский ГАУ

 18 мая 2022 года

 п/п Фамилия, имя

учащегося

Общеобразовательное

учреждение

Класс Статус

1. Анисимова Нина МБОУ «Гостищевская СОШ» 9 Победитель

2. Достова Анастасия МБОУ «Гостищевская СОШ» 10 Победитель

3. Черкавская Юлия МБОУ «Казацкая СОШ» 10 Победитель

4. Орехов Александр МБОУ «СОШ №1 г. Строитель» 8 Победитель

5. Шевелева Ангелина МБОУ «Кустовская СОШ» 8 Победитель

6. Терещенко Артем МБОУ «Кустовская СОШ» 8 Победитель

7. Коваль Сергей МБОУ «Кустовская СОШ» 10 Победитель

8. Аболмасов Владимир МБОУ «Кустовская СОШ» 10 Победитель

9. Сидор Илья      МБОУ «СОШ №2 г. Строитель» 9 Победитель

10. Пензев Алексей МБОУ «СОШ №2 г. Строитель» 9 Победитель

11. Бабакин Илья МБОУ «СОШ №2 г. Строитель» 9 Победитель

12. Самофалов Роман МБОУ «СОШ №2 г. Строитель» 9 Победитель

13. Васильев Роман МБОУ «СОШ №2 г. Строитель» 9 Победитель

14. Суслова Маргарита МБОУ «СОШ №3 с УИОП

 г. Строитель»

8 Победитель

15. Прокопенко

Александра

МБОУ «СОШ №3 с УИОП

 г. Строитель»

8 Победитель

16. Кыналы Анастасия МБОУ «СОШ №3 с УИОП

 г. Строитель»

8 Победитель

17. Ткаченко Екатерина МБОУ «СОШ №3 с УИОП

 г. Строитель»

8 Победитель

18. Рыжов Артем МБОУ «Томаровская СОШ №2» 5 Победитель

19. Жидков Михаил МБОУ «Томаровская СОШ №2» 6 Победитель

20. Закирова Ника МБОУ «Томаровская СОШ №2» 6 Победитель

21 Павлов Максим МБОУ «Смородинская ООШ» 8 Победитель